DE PALMAS-PR. Os produtos cotados, foram adjudicados em favor da 
empresa: PÉ VERMELHO GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL, CNPJ 
05.699.620/0001-84, escolhida por ter sido a empresa que apresentou o 
menor valor global, sendo assim, adjudicando no valor de R$ 13.370,00 
(Treze mil, trezentos e setenta reais).
Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata e assinada por 
todos os presentes.

Ivan Soares Sasso Junior - Presidente da Comissão de Licitação
Luis Felipe de Araújo - Membro da Comissão de Licitação

Marisete Aparecida Petroli - Membro da Comissão de Licitação

[...]

domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30 
às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional 
da classe no horário padrão de atendimento objetivando a prestação de 
serviços especializados.
VALOR TOTAL: de R$ 501.576,24 (quinhentos e um mil e quinhentos e 
setenta e seis reais e vinte e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 08 de 
agosto de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

domingos e feriados, bem como atendimento médico clínico das 07h30 
às 11h30 e das 13h às 17h, para suprir eventual ausência de profissional 
da classe no horário padrão de atendimento objetivando a prestação de 
serviços especializados.
VALOR TOTAL: de R$ 501.576,24 (quinhentos e um mil e quinhentos e 
setenta e seis reais e vinte e quatro centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 08 de 
agosto de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de agosto de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

Contratação de empresa especializada na comercialização de 
tecidos e aviamentos destinados a realização de reparos e consertos 
em itens escolares e confecção dos enfeites de Natal do Município de 
Itapejara D’Oeste - PR, conforme objeto do Edital de Pregão Eletrônico 
Nº 051/2023.
Valor do Contrato: R$ 46.477,50 (Quarenta e seis mil, quatrocentos e 
setenta e sete reais e cinquenta centavos).
Vigência: 09 (nove) de Agosto de 2023 até 09 (nove) de Agosto de 2024.
Data do Contrato: 09 (nove) de Agosto de 2023.

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE - PR
Extrato Contrato N° 3638/2023

Contratante: Município de Itapejara D’Oeste – PR, inscrito no CNPJ/MF

[...]

Contratação de empresa especializada na comercialização de 
tecidos e aviamentos destinados a realização de reparos e consertos 
em itens escolares e confecção dos enfeites de Natal do Município de 
Itapejara D’Oeste - PR, conforme objeto do Edital de Pregão Eletrônico 
Nº 051/2023.
Valor do Contrato: R$ 6.941,80 (Seis mil, novecentos e quarenta e um 
reais e oitenta centavos).
Vigência: 09 (nove) de Agosto de 2023 até 09 (nove) de Agosto de 2024.
Data do Contrato: 09 (nove) de Agosto de 2023.

MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D’OESTE - PR
Extrato Contrato N° 3639/2023

Contratante: Município de Itapejara D’Oeste – PR, inscrito no CNPJ/MF

[...]

comporem a Comissão de Avaliação do seguinte imóvel para fins de eventual permuta: 

 Lote Urbano nº 04 (quatro), da quadra nº 05 (cinco), do Loteamento Alvorada, situado na cidade de Marmeleiro, desta 
Comarca de Francisco Beltrão, da 1ª Circunscrição, Estado do Paraná, contendo a área superficial de 792,00m² 
(setecentos e noventa e dois metros quadrados), sem benfeitorias, com limites e confrontações constantes na Matricula nº 
10.213 do Registro de Imóveis desta Comarca de Marmeleiro, PR. 

Art. 2º A Comissão ora constituída terá prazo de 10 (dez) dias, para apresentar o relatório de avaliação indicando valor